РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.03.2018                                             №08                        с. Куйбышево

Об утверждении протокола публичных слушаний по вопросу  о  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1.Утвердить протокол публичных слушаний по вопросу  о  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Куйбышевское сельское поселение».
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене, издаваемом Куйбышевским сельским поселением и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
- глава Куйбышевского сельского поселения                                Р.В.Рудаков